
ZARZĄDZENIE Nr 2269/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.08.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 603/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
marca 2006 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia z tytułu bezumownego 
korzystania z nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1 i art. 11 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906) zarządza się, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 603/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie 
sposobu naliczania wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków po 
§ 4 wprowadza się § 41 w następującym brzmieniu:
„Przepisu  § 1 nie stosuje się do osób, którym przysługuje roszczenie przewidziane w art. 211 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. Za korzystanie przez te 
osoby bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa nalicza 
się wynagrodzenie według zasad określonych w § 4”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


